
*KUJMXOPC0YHW*
Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOPC0YHW

601 82 BRNO

tel. 541 651 111 datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK006359/19/OKŘ/OBJ

Odběratel Dodavatel:

Název Jihomoravský kraj Název Oblastní spolek Českého červeného kříže Brno

Adresa Žerotínovo náměstí 449/3 Adresa Křenová 219/66

PSČ 601 82 BRNO 602 00 Brno

Vyřizuje Radka Stehlíková

Telefon 54165 8867 Telefon

IČO 70888337 IČO 00426296

DIČ CZ70888337 DIČ

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás tímto zabezpečení stravy na taktické cvičení složek IZS JMK "BOŘÍ LES 2019" dne 13.09.2019 včetně dovozu.

a) strava a nápoje:
1) Balená voda 1,5l – 402 kusů v ceně 6 030,- Kč;
2) Svačinový bundle (Bageta + tatranka + voda 1,5l + jablko) – 310 kusů v ceně 27 590,- Kč;
3) Instantní čaj – 8 balení v ceně 224,- Kč;
4) Mléko polotučné – 24 litrů v ceně 360,- Kč;
5) Cukr krystal – 5 kilogramů v ceně 75,- Kč;
6) Káva Velvet (200 g) – 12 kusů v ceně 1 404,- Kč;
7) Plastové misky – 600 kusů v ceně 408,- Kč;
8) Plastové lžíce – 600 kusů v ceně 174,- Kč;
9) Plastové kelímky 0,2l – 900 kusů v ceně 396,- Kč;
10) Chleba krájený (bochník) – 35 kusů v ceně 1 225,- Kč;
11) Těstoviny (vřetena, balení 500 g) – 23 balení v ceně 368,- Kč.

b) Expressmenu – hlavní vchod (jedná se o dvouporce):
1) Kuře na paprice – 38 kusů v ceně 4 902,- Kč
2) Hovězí guláš – 175 kusů v ceně 26 075,- Kč
Cena stravy: 69 231,- Kč

Pracovní výkon: 500,-Kč (1 osoba, 5 hodin, 100,-Kč osoba/h);

Náklady na dopravu: 910,- Kč (1 vozidlo x130 km x 7,- Kč/km);

Předpokládaná cena celkem: 70.641 Kč

Termín a místo dodání: 13.09.2019 v 12:00 h, lokalita Boří les na Břeclavsku (GPS 48.7529744N, 16.8384381E)
Kontaktní osoba - mobil

Kontaktní osoba pro přípravu cvičení:
tel. email:

Kontaktní osoba KrÚ JMK:
Ing. Radek Šedivý, tel. 541 651 581, e-mail: sedivy.radek@kr-jihomoravsky.cz

Podrobnosti platby:

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 30 dnů od doručení faktury.

Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq.



Schválení  

Mgr. Martin Koníček 
vedoucí odboru kancelář ředitele 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

Datum 02.09.2019 

  

  

  

    

  
 

Poznámky a připomínky 

 

 

 

 

Potvrzuji přijetí objednávky a akceptuji podmínky v ní uvedené. 
 

Ivana Holásková            04.09.2019 

ředitelka 

 



 

 Předběžná kontrola před vznikem závazku Jihomoravského kraje k objednávce číslo JMK006359/19/OKŘ/OBJ 

 SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG Částka Poznámka 

 231 0000 005599 5175 000 000000000 0000000002 0001153000000 71 000,00  

   

 Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Jihomoravského kraje příkazcem operace:  

 

 Datum: Podpis příkazce operace: 
 

 Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Jihomoravského kraje správcem rozpočtu: 
 

 Datum: Podpis správce rozpočtu: 
 

  


